
tel.: 326 909 111-AA  Bankovní spojení:  Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

ID DS: c5hb7xy   Masarykovo nám. č. 1,2 

epodatelna@brandysko.cz č.ú.  250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

 IČ:  00240079    

                               

1 

 

                                                M  Ě  S  T  O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

                            28.11.2017 

            

V ě c :  Pěstební opatření v ulici 5. Května a arboristické zásahy v Brandýse nad Labem za období - 

říjen. 

 

 

O b j e d n á v k a    č.  1236/2017  
 

 

Platební podmínky:   
a) Cena za provedení zakázky bude objednatelem zaplacena dle skutečně provedených prací na základě Vámi 

vystavené faktury. Faktura (daňový doklad) díla musí být vystavena do 15 dnů od ukončení díla. Splatnost 

faktur je do 15 dnů od data jejich doručení objednateli.  

b) Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a musí obsahovat tyto údaje: 

 označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, údaj o zápisu 

v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo v registru občanských sdružení u MV ČR, 

včetně spisové značky, 

 číslo objednávky, předmět zakázky, 

 číslo faktury, den odeslání, den splatnosti a fakturovanou částku, 

 razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost 

faktury. 

c) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn 

fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.  

 

 

 

 

Další ujednání:  
 Z důvodů právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto objednávkou se řídí 

občanským zákoníkem 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně závaznými právními 

předpisy.  

Michal Hradský 
Průhon 1290 
 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 

IČ: 60505141 

  



tel.: 326 909 111-AA  Bankovní spojení:  Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

ID DS: c5hb7xy   Masarykovo nám. č. 1,2 

epodatelna@brandysko.cz č.ú.  250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

 IČ:  00240079    

                               

2 

 

 Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických a 
ekologických předpisů (zejména zákona č.185/2001 sb., o odpadech) při provádění díla.  

 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 

povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 

prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu 

k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení této objednávky, je 

objednatel oprávněn od objednávky odstoupit. 

 

  

 

 

 

 

 

 Cena:     79 797,00 vč. 21% DPH 

 Termín ukončení:   16.11.2017  

 Pozn:   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

        podpis objednavatele              statutární orgán 
 

 

 

 

 

Převzal dne: 

  

 



Pěstební opatření v ulici 5. Května a arboristické zásahy v Brandýse nad Labem za období - říjen.

p. č. lokalita druh
počet 

stromů
zásah poznámka parc.č m.j.

cena za 

jednotku
cena celkem 

1 5.května lípy, akáty 11 pěstební opatření lípy u školiček 2677/1 ks 3700,00 40700,00

2 ul. Smetanova; Brandýs Fraxinus ex. 'Globosa'

podjezdové výšky, bezpečnostní řez, 

odstranění suchých větví, zlomů větví, 

zamazání balzámem včetně dodávky a 

odklidu odpadu

stromy v ulici 335/1 ks 9200,00 9200,00

3 Masaryk. Nám. č.p. 98 lípa 1 zdravotní řez za muzeem, 98ka 18.1 ks 6500,00 6500,00

4 Mělnická lípy 2 zdravotní řez, podjezdová výška před čp.  24 2682/6 ks 2700,00 5400,00

5 Nádražní, Brandýs čimišník 1 zmlazení 1039/1 ks 550,00 550,00

6 Za nemocnicí, Brandýs vrba 1 bezpečnostní řez, redukce 1090/1 ks 2600,00 2600,00

7 Panelák u Penny marketu břízy 2 BR, č.p 1713 119/15 ks 800,00 1600,00

8 Panelák u Penny marketu břízy 1 odstranění suchého kmínku č.p 1713 119/15 ks 197,00 197,00

9 U křížku lípy 3
odstranění výmladků na kmenech, 

vyzvednutí koruny, uvolnit pohled na  kříž
U Jelena 2603 ks 900,00 2700,00

10 9 m3 1150,00 10350,00

Arboristické zásahy celkem 79797,00

Arboristické zásahy budou provedeny na základě oborových standardů.

Práce zhotovitele neohrozí zdraví, bezpečnost a plynulost dopravy na komunikacích.

Zhotovitel předá objednateli evidenci množství a druhovou skladbu zpracované dřevní hmoty.

Zhotovitel nabídne výkupní cenu, za kterou odkoupí dřevní hmotu, tato bude vyčíslena na samostatné faktuře.

p. č. operace množství m.j.
cena za 

jednotku

cena celkem 

bez DPH

1 Odkup vzniklé dřevní hmoty, štěpky m
3

100,00 0,00

2 Odkup vzniklé dřevní hmoty nad 15 cm průměr m
3

500,00 0,00

Odkup vzniklé dřevní hmoty celkem 0,00

Odvoz a likvidace dřevní hmoty do 15 cm 

- štěpky,úklid a zajištění pracovního 

prostoru




